Q. 2. Conventus autem praedicti distribuentur sic, ut in provinciis magnis duo illorum sint primi Novitiatus, secundi in minoribus autem, aut unus erit primi Novitiatus, et duo secundi, aut e converso, pro commoditate conventum, aut provinciae; et quia in nullo praedictorum conventum studium facultatis litterariae collocandum est, aut permittendum statuitur, quod professi, antequam ad professoria, in quibus sunt artium, litterarum studia, transmittantur, in conventu recollectionis secundi Novitiatus ad minus per annum integrum collocentur, ut in spiritu in Novitiatu concepto, antequam ad studia transeant, confirmentur et roborentur.

Forma autem vivendi in praedictis recollectionis conventibus sequens erit:

Primo. Officium divinum statutis indispensabiliter horis, graviter et devote persolvatur, et orationi mentali duabus horis cum dimidia omnino vacetur, ita ut post matutinum (quod indispensabiliter media nocte persolvendum est) una hora, post primam dimidia, post completorium hora altera, in orationi mentali persistant. Sed a resurrectione usque ad exaltationem sanctae crucis propter noctium brevitatem hora post matutinum orationis in horam ejusdem post sextam, et ante prandium habendam, commutetur.

Secundo. Silentium, ac lectio spiritualis in refectorio nulla causa dispensetur. In dormitorii autem, claustris et sacristia ita silentium observetur, ut tantum omnino necessaria, et submissa voce fratres loquantur.

Tertio. Saeculares, nisi officiales conventus sint, ad interiora conventuum non admittantur, sed pro rebus necessariis cum ipsis tractandis in claustro inferiori, camera autem honesta disponatur, in qua praedicta praestari possint.

Quarto. Communates chori, et reectorii omnes fratres sequantur, nec ullus ab aliqua, sine expressa guardiani licentia, excusetur.

Quinto. Tribus diebus in hebdomada, nempe feria secunda, quarta, et sabbato post vesperas immediate, assistentibus praelato, et omnibus fratribus, lectio expositionis regulae, aut theologiae mysticae habeatur; ita ut duobus ex praedictis diebus exponatur regula, altero vero de theologia mystica, seu de vita spirituali tractetur; ad hoc instituatur unus lector, qui sit in theologia morali et mystica versatus, cui ut tempus pro lectionibus conficiendis habeat conceditur ut a prima, et oratione post ipsam excusetur. Qui post expletam expositionem regulae poterit Decalogram clare, et breviter pro instructione juvenum explicare.

Sexto. Guardianus ad minus semel in mense feria sexta post completorium celebrabit capitulum culparum, eo modo, quo in Constitutionibus generalibus praescribitur, habita ad fratres spirituali collatione, in qua ad perfectionem, et spiritualem profectum excitentur et animentur.